attinentiibus collata, et curiam ibidem existentem , per delatorem a data jurium
pacifiée possessam , violenter invaserunt, foribus extrusis , seris abscissis, patrem-

familias delatoris , venerabilem Andream Wolinski obversis securium concusse-

runt, convulnerarunt, ignominiosissime tractarunt, ex curia ejecerunt, totam substan-

tiam et supellectilem delatoris, vestes, jura, privilegia, pecuniam et alia ibidem
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existentia in praedam et direptionem exposuerunt et inter complices ac coope-
ratores suos diviserunt. His non contenti, tertia vice congregata turba hominum,
inexpectata decisione litis, ratione priorum excessuum institutae, sed violentiam vio-
lentiae addendo, tempore in protestatione expresso tam praefatos agros in villa Saniki,
quam et curiam in civitate Tykocynensi iterato invaserunt, seris avulsis, foribus extru-
sis, ea omnia tum et resmobiles atque suppellectilem domesticam receperunt, familiam
delatoris concusserunt, granarium officiose obsigillatum resigilarunt, ac in contemp-
tum mandatorum nostrorum delatorem et illius familiam de praefatis bonis expulerunt
et eadem sibi appropriarunt. Advidentes nimirum et audientes ipsos praemissa
indebite attentasse, securitatem publicam violasse, litteras mandatorum nostrorum
contempsisse, bona praefata invasisse, delatoremque iisdem bonis spoliasse et in damna-
sex millibus florenorum Polonorum taxata induxisse, paenisque legibus praefinitis et alijs
arbi'tra,rijs ipsos subesse declarari, reinductionem et restitutionem bonorum et rerum
ablatarum decerni; in damnis supra taxatis condemnari, alias prout citatio ipsa fu-
sius de praemissis in se disponit et obloquitur. In termino itaque hodierno ex eadem
citatione ad proprias (sic) legitime perveniente et hucusque continuato, partibus supra vo-
catis, actorea personali citata per venerabilem Laurentium Wotkowicz, nostrum archi-
mandritam Supraslensem cum nominato Stanislao Skorczynski plenipotente suo, coram
nobis et judicio nostro comparentibus, eumque terminum attentantibus ad in contrarias su-
as jure mediante descendentibus, citatus quidem forum ut in causa facti excipienda,
actore vero citatum forum judicji nostri sortiri debere deducendo. Nos consiliarijs et ju-
ris peritisnostris exceptis partium controversijs eoque attento—quando quidem actor se
judicialiter declarat, quod ad deoccupationem fundorum sibi et ecclesiae suae competen-
tium civiliter agit et salvam jus, ratione violentiarum circa expulsionem in foro sibi reser-
vatum, ideo non obstantibus citatis exceptione, eisdem forum coram judicio nostro ad- .
invento, procedere in negotio deoccupationis et expulsionis iniunximus. In proce-
dendo actore, privilegium piae memoriae sacrae reginalis maiestatis conjugis nostrae
desidera tissimae, millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo et confirmationem e-
jusdem nostram cum intromissione ex omnibus citandae decretumtque venerabilis loci or-
-dinarij supra incorporationem in contumaciam tum protestationes supra expulsores fac-
tas producendas et sibi prius bona controversa tanquam spoliato restitui petente.
Citatus autem se prius privilegium millesimo sexcentesimo trigesimo septimo
anno die duodecima Maij ipsi a nobis benigne desuper collatum, tum et alia jura
habuisse et in possesionem controversorum bonorum vigore eorundem jurium
et protestationum suarum certarum fuisse, allegatam seque circa eadem jura
sua conservari petente, nos cum ijsdem consiliarijs et jurisperitis nostris, exceptis
rursus partium controversijs, suspensa ratione spolji partibus in negotio principali’
de juribus suis experiri iniunximus, experientibus autem partibus juraque sua et pri-
vilegia suprascripta iterato producenda et ad controversias suas anteriorcs recur-
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rentibus, Nos cum jjsdem consiliarijs et juris peritis nostris ex’ visis lectisque et bene
perpensis partium privilegijs et juribus, expediendo suspensam eoque in consideratione
habita, quoniam clare constat citatos potius jus ad praefata controversa bona habere,
ideo actione praesenti incompetenti adinventa citata ab eadem et ulteriori ratione
praemissorum impetitione libere faciendi et pronunciandi esse duximus, prout quidem
facimus et pronunciamus, eosdemqnue circa jura sua et possesionem praedictorum bonorum
(damnis et litis expensis inter partes compensatis) conservamus praesens decretum no-
strum vigore. In cuius rei fidem praesens sigillum regni nostri est appensum. Datum
Cracoviae, feria quarta ante festum sanctae Mariae Magdalenae proxima, anno Domini
millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto, regnorum nostrorum Poloniae et Sveciae
duodecimo anno. Relatio illustrissimi Domini Georgij de Tenczyn Ossolinski su-
praemi regni Poloniae cancellarij, Bydgostiensis,. Lubacoviensis, Lubomlensis, Ryczynen-
sis, Adzelensis capitanei, Georgius Ossoliniski cancellarius regni suprascriptus. Locus
sigilli maioris cancellariae regni. Philippus Huttinus sacrae regiae maiestatis secretarius
et notarius. Cui supplicationi nos- uti juste benigne annuentes, praeinsertas literas
in omnibus earum punectis et clausulis approbandas et confirmandas esse duximus, uti
quidem approbamus et confirmamus praesentibus litteris nostris, decernentes easdem -
vim et robur debitae firmitatis, in quantum juri communi non repugnant et usus ea-
rum habetur, obtinere debere. In cujus rei fidem praesentes manu nostra subscriptas
sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsaviae die IX mensis Maij, anno Domini
MDCLYV, regnorum nostrorum Poloniae et Sveciae V anno. U tego przywileiu pod-
pis payiaénieyszego pana przy wycisnioney pieczgci koronney z adnotaty u dolu temi
slowy wyraza sig: Joannes Casimirus rex. (L. S.) Albertus Goranski praepositus Posna-~
niensis,regens cancellariae regize. Confirmatio decreti inter venerabilem abb. Hebdovien-
sem et conventum ritus graeci Supraslensis. Ktéry to przywiley do akt podany, iest do
xigg ziemskich pttu Grodzienskiego przyigty y wpisany.
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AKRTELI, OAYVRAIIIE KE IPOICHEHIIO A M-